МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивных разрядов по
виду спорта «Эстетическая гимнастика»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением камчатской краевой спортивной
общественной организации «Федерация художественной гимнастики и
эстетической гимнастики» от 14.04.2023 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «Эстетическая

гимнастика»:

Козловой Доминике
Сергеевне

Губановой Нелли
Алексеевне

Щуровой Анне
Владимировне

Киоллер Елизавете
Константиновне

Каднай Алине Юрьевне

Шелл Светлане
Викторовне

Лаврентьевой Евгении
Николаевне

20.03.2010 г.р.

08.04.2010 г.р.

22.04.2010 г.р.

21.09.2010 г.р.

21.10.2010 г.р.

28.02.2011 г.р.

13.04.2011 г.р.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Тренер: Бобрович Д.В. Корякина Ю.С.

Министр  К.В. Хмелевский

[SIGNERSTAMP1]

PimkinaSE
Прямоугольник

PimkinaSE
Пишущая машинка
280